Глава Администрации Муниципального Образования
«Лесогорское городское поселение»

Выборгского района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от « 19 » августа 2008 года                                                                                    № 56
О создании Единой комиссии по
размещению заказов МО «Лесогорское городское поселение»

Выборгского района Ленинградской области

В соответствии с Федеральным законом от 21.07.2005 года № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнения работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд», ст. 71, 72, 73  Бюджетного кодекса РФ, ст. 54 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования «Лесогорское городское поселение»,-

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать Единую комиссию по размещению заказов МО «Лесогорское городское поселение» (далее – Единую комиссию).

2. Утвердить Состав Единой комиссии (приложение 1).
3. Утвердить Положение о Единой комиссии по размещению заказов МО «Лесогорское поселение» (приложение 2).
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

МО «Лесогорское городское поселение»                                                  А.В.Симонов
Разослано: в дело, по списку, газета «Вуокса», сайт администрации МО «Выборгский район» Ленинградской области